ley Regis ordinis Sancti Dominici, Minorum commendabit ; deinde Reginam cum sua so-

de Ailsbury Ordinis Sancti Francisci, prasdi- bole, turn demum Archiepiscopam Cantua-
catorum Dunstopliae Ordinis antedicti, Mino- rien. cum caeteris Cleri Ordinibus, prout
rum de Bedford Ordinis Sancti Francisci, videbitur. Item, quod omnes et singuli prae-
Fratrum Carmelitarum de Hechyng Ordinis dicti Priores et Conventus et Successores

"Beatae Marias, Miuorum de Morea Ordinis nostri, Conscientiae et Jurisjurandi Sacro
Sancti Francisci, uno ore et voce, atque una- firmiter obligamur, quod omnia et singula
iiimi omnium et singulorum consensu et as- praedicta fideliter et in perpetuum observabi-

sensu, hoc scripto nostro sub sigillis nostris mus. In cujus rei testimonium huic Instru-

communibus, et in domibus nostris capitula- mento, vel scripto nostro, communia sigilla
ribus dato, pro nobis et successoribus nostris nostra appendimus, et nostra nomina propria
omnibus singulis, in perpetuum profitemur, quisq ; manu subscripsimus, Sacris in Domi-
testamur et fideliter promittimus et sponde- bus nostris Capitularibus, die quinto Mensis
mus, nos dictos Priores et Conventus et Sue- Maii, Anno Christi millesimo quingentesimo
cessores nostros, omnes et singulos, integram, trigesimo quarto, Regni vero Regis nostri

inviolatam, sinceram perpetuamq ; fidem, ob- Henrici Octavi vicesimo sexto.

servantiam et obedientiam semper praestitu- Ego Frater Rjcnardus Ingerth Prior Conven-
ros erga Dominum Regem nostrum Heuricum

tus> et pra;dicator Laugley Regis, cum
Octavum, et erga Seremssimam Reginam consensu omnium Fratrum Conventus prae-Annam Uxorem ejusdem, et erga castum

dicti) non coactU8 ged sponte subscribe.

Sanctumq; Matnmomum nuper non solum
Ego Frater Joannes Cotton, Prior Conven-

inter eosdem juste et legitime contractual, tus priBdicatorum Dunstablis, cum assensu
ratum et consummatum, sed etiam tarn in omnium Fratrum Conventus pradicti, non
duabus Convocationibus Clen, quam m Par- coactus sed sponte subscribo.
liamento Dominorum Spiritualium et Tempo- Ego Frater joannes Sutler, Prior Conventus
lahum atq ; Communmm in eodem Parlia- Carmelitarum Hicchise, cum Assensu om-
mento Congregatorum et prassentum deterrai- nium Fratrum Conventus praedicti, non
natum, et per Thomam Cantuanen. Episco- coactus sed sponte subscribo.

pum solenniter confirmatum, et erga quam- Ego Frater Edwardus Tryley Sacra Theolo-
cunq ; aliam ejusdem Hennci Regis nostri ^ Bacalaureus, et Conventus Ailsberia?,
Uxorem, post mortem pra?dictae Annas nunc cum asst,nsu omnium Fratrum Conventus
Uxoris suae legitimae ducendam, et erga so-